



INTEGRADORA:
INTEGRADORA ELECTROMECANICA, S.A DE C.V
CALLE SAN FRANCISCO No. 2581

C.
0071115912

HOJA: 1 de 4

Fecha: 08-may-22

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 21204 No DE OBRA: 220011
EMILIANO ZAPATA LOCALIDAD: PIAXTLA DE ABAJO MUNICIPIO: SAN IGNACIO
DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN PRIMARIA EMILIANO ZAPATA, UBICADA EN PIAXTLA DE ABAJO, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.
RÍO DE CONTRATO: DEL: 10-mar-22 AL: 08-may-22 CONTRATO: ISIFE-ADE-FAM-EPR-012-2022 FECHA DE CONTRATO: 03-mar-22

PORTO DE OBRA: \$ 370,650.36
PORTO DE ANTICIPO DE OBRA: \$ -
PORTO TOTAL DE CONTRATO: \$ 370,650.36
CONVENIO ADICIONAL:
PERIODO CONVENIO ADICIONAL DEL: AL:
TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:

LAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
REMODELACIÓN DE SANITARIOS													
10101	DESMONTAJES												
ES.020	DESMONTAJE DE LAVABO SIN RECUPERACIÓN, SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: LA DESCONEXION DEL MUEBLE, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, RETIRO DE LLAVES, CESPOL, ACARREOS, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LOS TRABAJOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	2.00	\$ 430.52	\$861.04	2.00	\$861.04		\$0.00		\$0.00		\$861.04
ES.070	DESMONTAJE DE W.C. DE TANQUE BAJO SIN RECUPERACION, SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: LA DESCONEXION DEL MUEBLE SANITARIO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LOS TRABAJOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	5.00	\$ 358.80	\$1,794.00	5.00	\$1,794.00		\$0.00		\$0.00		\$1,794.00
ES.150	DESMONTAJE DE LUMINARIAS FLUORESCENTES SIN RECUPERACION DE CUALQUIER MEDIDA, HASTA UNA ALTURA DE 5.00 M., SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, DESCONEXION, RETIRO DE SOPORTERIA, ANDAMIOS, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LOS TRABAJOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	4.00	\$ 154.63	\$618.52	4.00	\$618.52		\$0.00		\$0.00		\$618.52
ES.350	DESMONTAJE DE PUERTAS DE CUALQUIER MATERIAL SIN RECUPERACION, SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, RETIRO DE MATERIAL	M2	11.32	\$ 215.28	\$2,436.74	11.15	\$2,400.15		\$0.00		\$0.00		\$2,400.15
ES.385	DESMONTAJE DE CANCELERIA DE CUALQUIER ESPESOR Y MATERIAL SIN RECUPERACION A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD, SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, RETIRO	M2	5.88	\$ 269.09	\$1,528.43	5.35	\$1,439.63		\$0.00		\$0.00		\$1,439.63
	SUMA REMODELACIÓN DE SANITARIOS				\$7,288.73		\$7,113.34		\$0.00		\$0.00		\$7,113.34
DEMOLICIONES													
MO.005	DEMOLICION DE APLANADO DE CUALQUIER MATERIAL Y ESPESOR SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, MOVIMIENTO Y PROTECCION DE	M2	146.10	\$ 174.15	\$25,443.32	126.09	\$21,958.57		\$0.00		\$0.00		\$21,958.57
MO.010	DEMOLICION DE PISO DE LOSETA CERAMICA SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: EL RETIRO DEL PEGAMENTO, MANO DE OBRA, ACARREOS DENTRO Y FUERA DE OBRA,	M2	35.44	\$ 128.60	\$4,557.58	27.85	\$3,581.51		\$0.00		\$0.00		\$3,581.51
DMO	RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE DEMOLICIONES EN CAMION VOLTEO A UN LUGAR QUE NO CAUSE DAÑOS A TERCEROS INCLUYE: CARGA MANUAL	M3	6.00	\$ 241.48	\$1,448.88	6.00	\$1,448.88		\$0.00		\$0.00		\$1,448.88
	SUMA DEMOLICIONES				\$31,449.77		\$26,988.96		\$0.00		\$0.00		\$32,653.42
ALBAÑILERÍA													
ALB.020	APLANADO EN PLAFONES ACABADO FINO, CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5 A NIVEL Y REGLA, CURADO CON RIEGOS DE AGUA, PERMITIR QUE PARTA EL REPELLADO,	M2	25.83	\$ 355.87	\$9,192.12	21.79	\$7,754.41		\$0.00		\$0.00		\$7,754.41
ALB.040	ACABADO EN MUROS ACABADO FLOTEADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:5 A PLOMO Y REGLA, CURADO Y DEJAR PARTIR EL REPELLADO, REGLA, CURADO Y DEJAR PARTIR EL REPELLADO, ACABADO CON FLOTA O PLANA DE MADERA HASTA OBTENER TEXTURA	M2	124.07	\$ 330.01	\$40,944.34	114.41	\$37,756.44		\$0.00		\$0.00		\$37,756.44
ALB.015	CONSTRUCCION DE MURO CON TABIQUE DE BARRO ROJO RECOCIDO ACABADO COMUN DESX14X25 CM (NOMINAL), DE 14 CM DE ESPESOR (NOMINAL), A CUALQUIER ALTURA Y GRADO DE DIFICULTAD ASENTADO CON MORTERO CEMENTOARENA PROPORCION 1:3 SE DEBERA DE CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LOS TRABAJOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	M2	6.58	\$ 550.87	\$3,625.38	6.34	\$3,493.15		\$0.00		\$0.00		\$3,493.15
ALB	CONSTRUCCION DE BASE PARA TINACO DE 1.80X1.80 0.30 M DE ESPESOR, INCLUYE: MATERIALES Y MANO DE OBRA	PZA	1.00	\$ 2,130.57	\$2,130.57	1.00	\$2,130.57		\$0.00		\$0.00		\$2,130.57
	SUMA ALBAÑILERÍA				\$55,892.41		\$61,134.67		\$0.00		\$0.00		\$78,164.27



INTEGRADORA: ETGHIA INTEGRADORA ELECTROMECANICA, S.A. DE C.V.
LE SAN FRANCISCO No. 2581

C.
071115912

HOJA: 2 de 4

Fecha: 08-may-22

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 21204	No DE OBRA: 220011	EMILIANO ZAPATA	LOCALIDAD: PIAXTLA DE ABAJO	MUNICIPIO: SAN IGNACIO
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN PRIMARIA EMILIANO ZAPATA, UBICADA EN PIAXTLA DE ABAJO, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.			
TIPO DE CONTRATO:	DEL: 10-mar-22	AL: 08-may-22	CONTRATO: ISIFE-ADE-FAM-EPR-012-2022	FECHA DE CONTRATO: 03-mar-22
ORTE DE OBRA:	\$ 370,650.36	CONVENIO ADICIONAL:		
ORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$ -	PERÍODO CONVENIO ADICIONAL:		
ORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$ 370,650.36	TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:		
		DEL:	AL:	

AVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	MONTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
	ACABADOS												
A.085	APLICACION DE PINTURA 100% ACRILICA EN MUROS, COLUMNAS, TRABES Y PLAFONES; CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: SIN CONTENIDO DE PLOMO Y METALES PESADOS.	M2	149.90	\$ 68.51	\$12,967.85	126.09	\$10,908.05		\$0.00		\$0.00		\$10,908.05
A.095	APLICACION DE PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO EN PUERTAS Y MAMPARAS METALICAS POR AMBOS LADOS; CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: SIN	M2	22.26	\$ 156.07	\$3,451.86	25.62	\$3,972.89		\$0.00		\$0.00		\$3,972.89
A.110	APLICACION DE PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO EN PROTECCIONES METALICAS DE VENTANAS O PUERTAS CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS:	M2	5.88	\$ 132.78	\$780.75	8.18	\$1,088.14		\$0.00		\$0.00		\$1,088.14
A.145	COLOCACION DE PISO A BASE DE LOSETA CERAMICA Y EXTRUIDA VITRIFICADA PARA TRANSITO PESADO PEI IV Y V, TONO Y TEXTURAS UNIFORMES, ANTIDERRAPANTE,	M2	23.40	\$ 508.46	\$11,897.96	21.90	\$11,135.27		\$0.00		\$0.00		\$11,135.27
A.155	COLOCACION DE AZULEJO DE 20 X 30 CMS CUMPIENDO CON LAS CARACTERISTICAS DE M.N. ABSORCION DE AGUA DEL ESMALTE 0.50-3.0 %, RESISTENCIA AL CHOQUE TERMICO.	M2	10.34	\$425.37	\$4,398.33	5.95	\$2,530.95		\$0.00		\$0.00		\$2,530.95
A.170	COLOCACION DE ZOCLO DE HASTA 15 CM DE ALTURA A BASE DE CERAMICA EXTRUIDA VITRIFICADA PARA TRANSITO PESADO TONO Y	ML	43.90	\$155.89	\$6,842.25	36.71	\$5,721.62		\$0.00		\$0.00		\$5,721.62
	SUMA ACABADOS				\$40,339.00		\$35,354.92		\$0.00		\$0.00		\$27,102.35
	HERRERÍA Y CANCELERÍA												
HC.025	FABRICACION Y COLOCACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, TIPO COMERCIAL DE 2" DE LINEA CORREDIZA-GUILLOTINA, SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS	M2	2.00	\$3,111.35	\$6,222.70	1.54	\$5,102.61		\$0.00		\$0.00		\$5,102.61
HC.105	HABILITADO Y ARMADO DE PERIL TUBULAR COMERCIAL Y LAMINA CALIBRE 20 PARA PUERTAS METALICAS, DE ACUERDO A PROYECTO, SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS PERFILES Y TUBO DE LAMINA RESISTENTE DE	M2	15.50	\$3,107.37	\$48,164.24	14.68	\$45,616.19		\$0.00		\$0.00		\$45,616.19
HC.110	COLOCACION DE PROTECCION METALICA PARA VENTANAS CON VARILLAS CUADRADAS 1/2" @ 12 CM EN SENTIDO VERTICAL Y DE 1/2" @ 50 CM EN SENTIDO HORIZONTAL Y SOLERA 1 1/4" X 3/16" PARA FORJAR MARCO, SE DEBERA	M2	5.60	\$2,302.61	\$12,894.62	4.91	\$11,305.82		\$0.00		\$0.00		\$11,305.82
	SUMA HERRERÍA Y CANCELERÍA				\$87,281.56		\$62,024.62		\$0.00		\$0.00		\$37,926.59
	REMEDIACIÓN DE SANITARIOS												
	INSTALACIONES HIDROSANITARIAS												
HS.065	REHABILITACION DE SALIDA HIDROSANITARIA, SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS MATERIALES, RANURADO, DESCONEXION Y RETIRO DE TUBERIA EN MAL ESTADO, REPOSICION DE LA MISMA (PVC CED 40), CONEXIONES, LIMPIADOR DE TUBO PVC, LIMPIEZA DE TUBERIA, ACOPIO Y RETIRO DE MATERIALES PRODUCTO DE LOS DESPERDICIOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	7.00	\$1,005.99	\$7,041.93	2.00	\$2,011.98		\$0.00		\$0.00		\$2,011.98
HS.185	COLOCACION DE LAVABO OVALADO DE SOBREPONER COLOR BLANCO DE CERAMICA VITRIFICADA HORNEADA A ALTA TEMPERATURA CON ACABADO PORCELANIZADO DE ALTO BRILLO RESISTENTE A MANCHAS Y BACTERIAS,	PZA	2.00	\$2,129.94	\$4,257.88	2.00	\$4,257.88		\$0.00		\$0.00		\$4,257.88
HS.115	COLOCACION DE INODORO REDONDO (TANQUE) COLOR BLANCO DE CERAMICA VITRIFICADA HORNEADA A ALTA TEMPERATURA CON ACABADO PORCELANIZADO DE ALTO BRILLO RESISTENTE A MANCHAS Y BACTERIAS,	PZA	7.00	\$3,395.97	\$23,771.79	7.00	\$23,771.79		\$0.00		\$0.00		\$23,771.79
HS.200	COLOCACION DE LLAVE ECONOMIZADORA (PERILLA MULTIDIRECCIONAL) CON SEGURO ANTIRROBO PARA LAVABO FABRICADA DE LATON DE BAJO PLOMO CON LOS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: ECONOMIZADOR DE AJUSTE DE FLUJO, Y PALANCA, RANGO DE PRESION DE TRABAJO 0.2 A 6.0 KG/CM2. SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: MANO DE OBRA, EQUIPO, SUMINISTRO DE LLAVE, MATERIALES MENORES, MANGUERA FLEXIBLE CON ENTRAMADO DE ACERO INOXIDABLE, VALVULA ANGULAR CROMADA, CONEXION, MANO DE OBRA, MATERIALES. HERRAMIENTA MENOR, PRUEBAS, ACOPIO Y RETIRO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LOS DESPERDICIOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	2.00	\$2,721.80	\$5,443.60	2.00	\$5,443.60		\$0.00		\$0.00		\$5,443.60



INTRATISTA:
NETGHIA INTEGRADORA ELECTROMECANICA, S.A DE C.V
LLE SAN FRANCISCO No. 2581

C.C.
E071115912

HOJA: 3 de 4

Fecha: 08-may-22

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 21204 No DE OBRA: 220011
ANTEL: EMILIANO ZAPATA LOCALIDAD: PIAXTLA DE ABAJO MUNICIPIO: SAN IGNACIO
DESCRIPCIÓN: REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN PRIMARIA EMILIANO ZAPATA, UBICADA EN PIAXTLA DE ABAJO, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.
PERIODO DE CONTRATO: DEL: 10-mar-22 AL: 08-may-22 CONTRATO: ISIFE-ADE-FAM-EPR-012-2022 FECHA DE CONTRATO: 03-mar-22
PORTE DE OBRA: \$ 370,650.36
PORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ -
PORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 370,650.36
CONVENIO ADICIONAL:
PERIODO CONVENIO ADICIONAL DEL: AL:
TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:

LAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE		
IS-330	INSTALACION DE TINACO DE POLIETILENO DE 1100 LTS FABRICADO CON PLASTICO ANTIBACTERIAS, CINCO PESOS 10/100 M.N. SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE TINACO, ARDAMIOS,	PZA	1.00	\$4,445.10	\$4,445.10	1.00	\$4,445.10		\$0.00		\$0.00		\$4,445.10
IS-405	LLAVE TIPO NARIZ DE 13 MM (1/2") EN BRONCE O CROMADA SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS MATERIALES,	PZA	2.00	\$260.50	\$521.00	1.00	\$260.50		\$0.00		\$0.00		\$260.50
IS-010	MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, CINTA COLOCACION DE JABONERA DE SEMI EMPOTRAR DE LATON CROMADO SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE JABONERA, MANO DE OBRA, EQUIPO, MATERIALES, ACCESORIOS, HERRAMIENTA, FIJACION, ACOPIO Y RETIRO DE MATERIALES PRODUCTO DE LOS DESPERDICIOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	2.00	\$1,059.58	\$2,119.16	2.00	\$2,119.16		\$0.00		\$0.00		\$2,119.16
IS-535	PORTA PAPEL CLASICA DE SEMI EMPOTRAR DE LATON CROMADO SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE PORTA PAPEL, MANO DE OBRA, EQUIPO, MATERIALES, ACCESORIOS, HERRAMIENTA, FIJACION, ACOPIO Y RETIRO DE MATERIALES PRODUCTO DE LOS DESPERDICIOS A TIRO AUTORIZADO Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	PZA	7.00	\$1,085.78	\$7,600.46	7.00	\$7,600.46		\$0.00		\$0.00		\$7,600.46
IHS	ALIMENTACION DE AGUA AL TINACO DE LOS BAÑOS DE ALUMNOS INCLUYE: TUBERIAS DE 1", PIEZAS ESPECIALES, PEGAMENTO Y MANO DE OBRA	SAL	1.00	\$1,648.19	\$1,648.19	1.00	\$1,648.19		\$0.00		\$0.00		\$1,648.19
IHS-	ALIMENTACION DE AGUA A CADA UNO DE LOS MUEBLES SANITARIOS DE ALUMNOS INCLUYE: TUBERIAS DE 1/2" Y 1", VALVULAS, PIEZAS ESPECIALES DE PVC, PEGAMENTO Y MANO DE OBRA	SAL	10.00	\$1,147.04	\$11,470.40	10.00	\$11,470.40		\$0.00		\$0.00		\$11,470.40
IHS-	SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA ELECTRICA HORIZONTAL DE 1/2" HP INCLUYE MANO DE OBRA PARA SU INSTALACION	PZA	1.00	\$3,544.36	\$3,544.36	0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
SUMA INSTALACIONES HIDROSANITARIAS					\$71,983.87		\$83,029.06		\$0.00		\$0.00		\$16,073.41
IE-035	INSTALACION ELECTRICA REVISION Y REPARACION DE SALIDAS DE ALUMBRADO (CENTRO), CONTACTO Y/O APAGADOR, SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA, SUMINISTRO DE LOS MATERIALES, TUBERIA DE PVC PARED DELGADA SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS MATERIALES, TUBERIA CONDUIT, CORTES, DESPERDICIOS, CAJAS GALVANIZADAS, ABRAZADERAS, CABLES DIFERENTES CALIBRES, CURVAS, COPLER, APAGADOR, ALAMBRE GUIA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	SAL	6.00	\$853.67	\$5,122.02	6.00	\$5,122.02		\$0.00		\$0.00		\$5,122.02
IE-010	SALIDA PARA ALUMBRADO CON CAJA LAMINA Y TUBO DE PVC PARED DELGADA SE DEBERA CONSIDERAR PARA ESTE TRABAJO: SUMINISTRO DE LOS MATERIALES, TUBERIA CONDUIT, CORTES, DESPERDICIOS, CAJAS GALVANIZADAS, ABRAZADERAS, CABLES DIFERENTES CALIBRES, CURVAS, COPLER, APAGADOR, ALAMBRE GUIA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y LIMPIEZA DEL AREA DE TRABAJO	SAL	6.00	\$1,095.46	\$6,572.76	6.00	\$6,572.76	-6.00	-\$6,572.76		\$0.00		\$6,572.76
IE-040	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIA FLUORESCENTE DE SOBREPONER, CON BISEL ABATIBLE 2X32 WATTS, DIFUSOR PRISMATICO 100% ACRILICO DE 3 MM DE ESPESOR (GRADO K23), GABINETE DE LAMINA DE ACERO CALIBRE 22, TERMINADO CON PINTURA ELECTROSTATICA COLOR BLANCO ALTA REFLECTANCIA DE 1.22 X 0.30 MTS (MEDIDAS)	PZA	6.00	\$3,795.89	\$22,775.34	6.00	\$22,775.34	6.00	\$22,775.34		\$0.00		\$22,775.34
IE-050	SUMINISTRO E INSTALACION DE MATERIAL PARA ALIMENTACION GENERAL	LOTE	1.00	\$3,875.32	\$3,875.32	1.00	\$3,875.32		\$0.00		\$0.00		\$3,875.32
IE-060	TABLERO DE CONTROL PARA 4 CIRCUITOS MONOFASICOS CON GABINETE NEMA 1 PARA USO INTERIOR DE EMPOTRAR O SOBREPONER (CQX204)	PZA	2.00	\$1,673.62	\$3,347.24	1.00	\$1,673.62		\$0.00		\$0.00		\$1,673.62
IE-065	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2 POLO 15 A 50 AMPS, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, CONEXION Y PRUEBAS	PZA	2.00	\$682.67	\$1,365.34	2.00	\$1,365.34		\$0.00		\$0.00		\$1,365.34
SUMA INSTALACION ELECTRICA					\$43,058.02		\$41,384.40		\$15,202.58		\$0.00		\$41,384.40
0101 161	LIMPIEZA LIMPIEZA FINAL DE LA OBRA PARA ENTREGA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	LOTE	1.00	\$2,402.81	\$2,402.81	1.00	\$2,402.81		\$0.00		\$0.00		\$2,402.81
SUMA LIMPIEZA					\$2,402.81		\$2,402.81		\$0.00		\$0.00		\$2,402.81

HOJA: 4 de 4

Fecha: 08-may-22

TRATISTA:
ETGHIA INTEGRADORA ELECTROMECANICA, S.A DE C.V
J.E SAN FRANCISCO No. 2581

C.
071115912

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

FINIQUITO DE OBRA

PGO: 21204 No DE OBRA: 220011 LOCALIDAD: PIAXTLA DE ABAJO MUNICIPIO: SAN IGNACIO
EMILIANO ZAPATA
REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN PRIMARIA EMILIANO ZAPATA, UBICADA EN PIAXTLA DE ABAJO, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.
PERIODO DE CONTRATO: DEL: 10-mar-22 AL: 08-may-22 CONTRATO: ISIFE-ADE-FAM-EPR-012-2022 FECHA DE CONTRATO: 03-mar-22

ORTE DE OBRA: \$ 370,650.36 CONVENIO ADICIONAL:
ORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$ - PERIODO CONVENIO ADICION DEL: AL:
ORTE TOTAL DE CONTRATO: \$ 370,650.36 TOTAL CONTRATO MÁS CONVENIO:

LAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			OBRA NORMAL		OBRA ADICIONAL		OBRA EXTRAORDINARIA		CANT. TOTALES	IMPORTE TOTALES
			VOL	PU	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE	CANT.	IMPORTE		
XT-01	CONCEPTOS EXTRAORDINARIOS	PZA	0.00	\$ 3,026.93	\$0.00	0.00	\$0.00		\$0.00	1.00	\$3,026.93		\$3,026.93
XT-03	SUMINISTRO E INSTALACION DE 2 NIFLES 0.20X1 1/2" DE DIAMETRO DE FOGO, UNA VALVULA TIPO GLOBO FOGO, DE 1 1/2" DE DIAMETRO Y UN COPLE DE 1 1/2" DE DIAMETRO DE FOGO	LOTE	0.00	\$ 2,275.66	\$0.00	0.00	\$0.00		\$0.00	1.00	\$2,275.66		\$2,275.66
XT-04	RANURA PARA OCULTAR CAJA DE LÁMINA Y POLIDUCTO ANRANJA EN ALUMBRADO Y CONTACTO DE 1 A 3 MTS DE LONGITUD PROMEDIO, INC. TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO	LOTE	0.00	\$ 792.94	\$0.00	0.00	\$0.00		\$0.00	10.00	\$7,929.40		\$7,929.40
XT-05	REPARACION DE BOMBA DE PICHIL DE 2" INCLUYE REEMPLAZO DE EMPAQUES DE BAQUETA, LIMPIEZA, LUBRICACION, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	PZA	0.00	\$ 658.92	\$0.00		\$0.00		\$0.00	1.00	\$658.92		\$658.92
	SUMA CONCEPTOS EXTRAORDINARIOS				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$13,890.91		\$13,890.91
					\$319,528.17		\$269,432.68		\$16,202.58		\$13,890.91		\$319,528.17
					\$319,528.17		\$269,432.68		\$16,202.58		\$13,890.91		\$319,528.17
	IVA 16%				\$51,124.19		\$45,309.23		\$2,692.41		\$2,222.66		\$51,124.19
	TOTAL:				\$370,650.36		\$335,741.91		\$18,794.99		\$16,113.46		\$370,650.36

CINETGHIA INTEGRADORA ELECTROMECANICA, S.A DE CV
Contratista

Javier Bustos A
ING. JAVIER BUSTOS ARELLANO
Supervisor